
Zarządzenie Nr 0050.194.2020 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 28 sierpnia 2020 r. 

 

zmieniające zarządzenie Nr 0050.242.2019 Wójta Gminy Nędza z dnia 13 sierpnia 2019 r.                            

w sprawie określenia zasad korzystania ze stołówek szkolnych oraz wysokości opłat za posiłki.  

 

       Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 

2020 r. poz. 713) oraz art. 106 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (tj. Dz.U. z 

2020 r. poz.910) w porozumieniu z dyrektorem Przedszkola w Nędzy. 

 

zarządzam, co następuje:  

§ 1 

 

W załączniku do zarządzenia Nr 0050.313.2017 z dnia 1 września 2017 r. w sprawie określenia zasad 

korzystania ze stołówek szkolnych oraz wysokości opłat za posiłki, zmienionym zarządzeniami:                        

Nr 0050.37.2018 Wójta Gminy Nędza z 29 stycznia 2018 r., 0050.46.2018 Wójta Gminy Nędza z dnia                     

1 lutego 2018 r., Nr 0050.242.2019 Wójta Gminy Nędza 2019 r. wprowadzić następującą zmianę: 

- w ust. 5 po pkt. 4 wprowadzić pkt. 5 w brzmieniu: 

- ,, 5) podwieczorek dla dziecka przedszkolnego 1,50 zł.”                                                                           

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Przedszkola w Nędzy. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  1 września 2020 r.  


